Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

Edital n.º 3/2016 – 1ª Vara Cível da Comarca de Ponta Grossa

(Ref. Seleção de estagiário de graduação remunerado Edital 1/2016)

A Dra. Daniela Flávia Miranda, Juíza de Direito da 1ª Vara Cível da Comarca

de Ponta Grossa - PR, torna públicos o gabarito da prova objetiva e a lista de

aprovados na Prova Escrita:

Classificação Candidato Nota

1 CAROLINE CRISTINE MEIJERINK 9,50

2 SARAH LAIS PAULUK 9,50

3 TATIANE MAUZR PUPO NIGELSKI 8,25

4 JUNIOR CESAR CARNEIRO 8,00

5 JOÃO FELIPE GROLLMANN PASTRO 8,00

6 RUHAN PATRICK DA SILVA BESKOW 6,50

7 THAIS AMORIN RISSÁ 6,00

8 MATHEUS FARIAS MARTINS 5,25

9 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 5,25

10 THIAGO MARCIUS BOZZ SANTO 5,25

GABARITO

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

a

b

c

d

Publique-se.

Ponta Grossa - PR, 14 de março de 2016.

Daniela Flávia Miranda

Juíza de Direito

		2016-03-14T13:37:54-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal